
PORTARIA PGJ/PI Nº 635/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando as indicações contidas no Ofício nº 70/2020-
CPPT,  oriundo  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  protocolo  e-doc  n°
07010075854202021,

R E S O L V E:

DESIGNAR servidores para atuarem como gestores de Convênios e Termos de Cooperação
no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí,  conforme Anexo Único da presente
Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 



ANEXO ÚNICO

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 

Referência Concedente Objeto Prazo Vigên-
cia N° Data Gestor Matrícu-

la

Termo de
Cooperação
Técnica nº
001/2020

Ministério
Público do
Estado do

Maranhão-
MPMA

Estabelecimento de
cooperação técnica

na área da
tecnologia,

objetivando o
intercâmbio de

sistemas e
softwares referente

ao MP

60(sessenta)
meses, 23
de janeiro
de 2020 a

22 de janei-
ro de 2025

582
21 de fe-
vereiro
de 2020

Flávio
José Scha-
efer Ferlin

363


	R E S O L V E:

